

PIYASA FİYAT ARASTIRMA TUTANAGI
KARAR ONAY/TEKLIFI

410 / 2025

GİY.K.K.İlg

DİKİMEYİNE AİT MALZEME TEDARİKİ

15 Aralık 2025 tarihi, Sayı: 934.01.02-339590

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alın ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onay Tarih ve Numarası:

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ										
S.No.	Cinsi	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		2		3		4		5
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)
1	PERMATEKS (CİRT BANT) ENİ 9 CM. * RENGİ HAKİ RENK OLACAKTIR. * ENİ 9 CM. OLACAKTIR. * ERKEK VE DIŞI BİRLİKTE OLACAKTIR.	500	METRE	90,00	45.000,00	120,00	60.000,00							
2	KUMAŞ BEYAZ (FLAMALIK) 140 CM. EN * BEYAZ RENKTE OLACAKTIR * ENİ 150 (±1) CM. OLACAKTIR. * EN AZ 50 MT.LİK TOPLAR HALİNDE OLACAKTIR. * REŞAL CİNSİ OLACAKTIR * ALIM ESAS NÜMUNESİNE GÖRE TEDARİK EDİLECEKTİR.	40	METRE	650,00	26.000,00	600,00	24.000,00							
3	İPLİK POL.YESTER KIRMIZI.	5.000	METRE	0,22	1.100,00	0,20	1.000,00							
4	TELA NAKİŞ İÇİN ENİ 100CM	30	METRE	450,00	13.500,00	420,00	12.600,00							
5	İPLİK POL.YESTER HAKİ 450 DTEX RENK NU. 19803 * HAKİ RENKTE OLACAKTIR. * NU:450 D TEX ÖZELLİĞİNDE OLACAKTIR. * 5.000 MT LİK TOPLAR HALİNDE OLACAKTIR.	30.000	METRE	0,30	9.000,00	0,30	9.000,00							
6	KUMAŞ KIRMIZI (FLAMALIK) 150 CM. EN	40	METRE	550,00	22.000,00	500,00	24.000,00							
7	KUMAŞ. BAYRAK KIRMIZISI, ENİ 150 CM.(Rushell Flamalık kumaş)	50	METRE	600,00	30.000,00	600,00	30.000,00							

MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ				KİŞİ/FİRMALAR VE FİYAT TEKLİFLERİ											
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMINİ DEĞER		MEDOR TİC.LTD.		2		3		4		5	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)		
8	FERMUAR, HAKI, 12 CM. ARMUT TUTACAKLI	400	ADET	70,00	28.000,00	65,00	26.000,00								
9	DÜĞME, HAKI, DÖRT DELİKLİ, ÇAP 2,5 CM. (PANTALON) * ALIM ESAS NUMUNESİNE GÖRE TEDARİK EDİLECEKTİR.	3.000	ADET	3,50	10.500,00	3,26	9.600,00								
10	İPLİK NAKİŞ POL.YESTER LACIVERT (NUMARA 40, 270 DTEX) *ÖZEL NAKİŞ MAKİNESİNDE KULLANIMA UYGUN POL.YESTER MALZEMEDEN İMALİ OLACAKTIR. *MAKARA NUMARA 40, DOKUMASI 270 DTEX OLCAKTIR.	5.000	METRE	0,30	1.500,00	0,30	1.500,00								
11	FERMUAR, HAKI, 18 CM. ARMUT TUTACAKLI	250	ADET	75,00	18.750,00	70,00	17.500,00								
12	FERMUAR, BEYAZ, BOYU 18 CM.	100	ADET	75,00	7.500,00	70,00	7.000,00								
13	KURDELE ŞERİT, KIRMIZI ENİ 1 CM	100	METRE	10,00	1.000,00	7,00	700,00								
14	FERMATİKS (CİRT BANT) HAKI, ENİ 4 CM.DİŞİ	100	METRE	70,00	7.000,00	65,00	6.500,00								
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				220.850,00		229.400,00		-		-		-		-	
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR									TOPLAM
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14				14		MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)									229.400
TEKLİF GELMEYEN KLM.		0	UYGUN GÖRÜLEN KLM.		14	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER		0	TOPLAM	14	KARAR TOPLAMI		229.400	

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	DİKİMEYİNE AIT MALZEME TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	410 / 2025	Tarih: 26-12-2025
TAHMINİ DEĞER: 220.850,00 TL	KARAR TOPLAMI: 229.400,00 TL	Onay Belgesi Nu :	15 Aralık 2025 tarihli, Sayı:934.01.02-339590	
	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 18.12.2025-25.12.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucabit.net) yayımlanmış, hem de ilgili firmalarla Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 1 firma (Medor Tic.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 2 kalem(1, 6) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa rayıç değerini yansıttığından bu kalemlerin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir. * Söz konusu alımda; karara bağlanan firmanın mal teslimini yapana kadar geçen süre içerisinde taahhüdünü yerine getirmeyeceğini beyan etmesi veya taahhüdünü yer getirmedeğin Komutanlık tarafından belgelennesi durumunda, diğer en düşük teklif veren firmaya karar tebliğinin yapılmasının ve mal/hizmet teslim süresinin karar tebliğini müteakip başlatılmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 14 kalemin(1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14) toplam 229.400,00 TL karşılığında MEDOR TİC.LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

İmzası :
Adı Soyadı : Ece ÇETİNLER
Rütbesi : As.Me.(2000-1)
Ünvanı : Sat.AL.Koms. Üyesi

Ali BORUCU
P.Muk.Çvs. (2003-104)
Sat.AL.Koms. Üyesi

Burak GÖKALP
İkm.Yzb. (2014-1)
Sat.AL.Komisyon Başkanı

OLUR

26.12.2025

İlker GÖRGÜLÜ
Tümgeneral

Güvenlik Kuvvetleri Komutanı